CONTATTI IN CASO DI EMERGENZA
COMUNE DI MARCHENO

CARABINIERI NUMERO NAZIONALE

CARABINIERI DI TAVERNOLE
CARABINIERI DI GARDONE

POLIZIA NUMERO NAZIONALE
POLIZIA LOCALE DI GARDONE

APPUNTAMENTO CON IL SINDACO

112
030-920130
030-8919700

113

030-8913032
POI TASTO 1
PER PRONTO
INTERVENTO

030-8960033

POI TASTO 7
SEGRETERIA



